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Loviisan kaupunki on hakenut Taiteen edistämiskeskukselta (Taike) 
rahoitusta Julkisen tilan taideteoksen hankkimiseksi Loviisan 
Kuningattarenrannan keskusaukiolle. Taiken päätös tullee ennen 
kesäkuuta 2022. 
  
Asuntomessualueelle julkisen tilan taideteos tulisi aukiolle istuen alueen 
muihin suunnitelmiin sekä maisemaan ja alueen arkkitehtuuriin 
kokonaisuutena. Alueella on huomioitu jo ympäröivä valaistus. 
Taideteoksen toivotaan olevan sellainen, joka pystytään valaisemaan tai 
että se muuten näkyy pimeässä. Yhdessä tai erikseen aukiolle tulevan 
taideteoksen kanssa voi portfoliohaussa tarjota myös “porttia”, joka johtaa 
aukion reunalta pitkospuille. Toiveena on taideteos, jolla on pitkä elinkaari 
ja se on tehty ympäristöönsä sopivasta materiaalista sekä kestävyyden 
että visuaalisen ja myös ekologisen sopivuuden vuoksi – esimerkiksi 
pronssista tai kivestä. Taideteoksen pystytyksen on määrä tapahtua ennen 
asuntomessuja, toukokuussa 2023. Teos tulee toimimaan eräänlaisena 
kiintopisteenä – vastarannalta, veneellä lähestyessä sekä asukkaille. 
Loviisan maine kulttuuriyönteisenä kaupunkina vahvistuu. Taideteos lisää 
alueen kiinnostavuutta ja auttaa jättämään muistijälkiä kävijöihin ja 
asukkaisiin. 
  
Hankehakemuksen kustannussuunnitelma on seuraava: 
Rahoitushakemus on suunnattu erityisavustus Prosentti 
rakennuskustannuksista taiteeseen -hankkeille. Taiken osuus on 50 % 
taideteoksen arvioiduista 80 000 euron kokonaiskustannuksista. 
Kustannusarvio 

 Taiteilijan luonnospalkkio  3 000 € 
 Kuratointi 2 000 € 
 Taiteilijapalkkio 20 000 € 
 Materiaalit ja alihankkijakulut 35 000 € 
 Valo ja perustus 17 000 € 
 Kuljetus ja pystytys 3 000 € 

 
Kustannukset yhteensä 80 000 € 
  
Rahoitussuunnitelma 

 Taikelta haettava summa 40 000 € 
 Muu julkinen rahoitus, Loviisan kaupunki 30 000 € ja Loviisan 

asuntomessut 10 000 € 
 

Rahoitus yhteensä 80 000 € 
  
Kokouksessa asiantuntijana kuultava on museointendentti Ulrika 
Rosendahl. 

 
Esittelijä Sivistys- ja hyvinvointikeskuksen johtaja Kirsi Kinnunen 

 
Ehdotus Hyvinvointilautakunta 

a) keskustelee ja päättää perinnön käyttämisestä kaupungin 



omavastuuosuuteen. Lopullinen omavastuuosuus täsmentyy Taiken 
mahdollisen rahoituspäätöksen myötä. 
b) antaa päätöksensä tiedoksi kaupunginhallitukselle. 
 
Käsittely: 
Taiteen edistämiskeskus (Taike) on myöntänyt Loviisan kaupungille 40 000 
euroa julkisen tilan taideteoksen hankkimiseksi Loviisan 
Kuningattarenrannan keskusaukiolle. 
 
Esittelijä antoi kokouksessa uuden ehdotuksen: 
Hyvinvointilautakunta 

a) merkitsee tiedoksi, että Taiteen edistämiskeskus on myöntänyt 
Loviisan kaupungille 40 000 euron avustuksen julkisen tilan 
taideteoksen hankkimiseksi Loviisan Kuningattarenrannan 
keskusaukiolle. Käyttöaika avustukselle on 2022-2023 

b) päättää käyttää 40 000 euroa kulttuuriperinnöstä kaupungin 
omavastuuosuuteen 

c) antaa päätöksensä tiedoksi kaupunginhallitukselle. 
 
Lautakunnan puheenjohtaja Rosenberg katsoi, että tulisi toimia 
alkuperäisen rahoitussuunnitelman mukaan.  
 
Rosenberg antoi vastaehdotuksen kohtaan b:  
käyttää rahoitussuunnitelman mukaisesti 30.000 euroa kulttuuriperinnöstä 
taideteoksen omavastuurahoitukseen.  Messuorganisaatio osallistuu 
taideteoksen rahoitukseen 10.000 eurolla. 
 
Thomas Rosenbergin vastaehdotus kohtaan b sai yksimielisen 
kannatuksen. 
 
 

Päätös Hyvinvointilautakunta: 
a) merkitsee tiedoksi, että Taiteen edistämiskeskus on myöntänyt Loviisan    
kaupungille 40 000 euron avustuksen julkisen tilan taideteoksen 
hankkimiseksi Loviisan  Kuningattarenrannan keskusaukiolle. Käyttöaika 
avustukselle on 2022-2023. 
b)  käyttää rahoitussuunnitelman mukaisesti 30 000 euroa kulttuuri-
perinnöstä taideteoksen omavastuurahoitukseen.  Messuorganisaatio 
osallistuu taideteoksen rahoitukseen 10.000 eurolla. 
c) antaa päätöksensä tiedoksi kaupunginhallitukselle. 

  
Museointendentti Ulrika Rosendahl poistui kokouksesta ennen 
päätöksentekoa klo 19.28.


